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Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry (Helsingin NMKY, Namika) 

perustettiin vuonna 1889. Se on osa yli 120 maassa toimivaa ja 65 miljoonaa 

ihmistä tavoittavaa globaalia YMCA -liikettä, jonka keskeinen arvo on yksilön 

henkisen, hengellisen ja fyysisen kasvun tukeminen (ns. kolmioperiaate). Yhdistys 

on myös osa NMKY:n Maailmanliittoa ja Suomen NMKY -liiton jäsen. Toiminnassa 

huomioidaan NMKY:n Maailmanliiton Visio 2030 – strategia, jonka painopisteitä 

ovat yhteisön hyvinvointi, merkityksellinen työ, kestävä maapallo ja 

oikeudenmukainen maailma.

Helsingin NMKY tavoittaa mm. iltapäiväkerhojen, liikunnan, leirien, musiikin, 

monikulttuurisen toiminnan, nuorten palveluiden ja monipuolisen kerhotoiminnan 

kautta säännöllisesti yli 9000 lasta, nuorta ja aikuista. Helsingin NMKY tunnetaan 

mm. siitä, että se on tuonut koripallon ja partiotoiminnan Suomeen. 

HNMKY



”Helsingin NMKY:n 
perustehtävä on 
vahvistaa lasten ja 
nuorten hyvinvointia. 
Olemme turvallinen ja 
luotettava yhteisö, jonka 
taustalla vaikuttavat 
kristilliset arvot.” 
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Missiomme on luoda nuorille ja heidän yhteisöilleen mahdollisuuksia 

rakentaa oikeudenmukaista, kestävää, yhdenvertaista ja osallistavaa 

maailmaa, jossa jokainen voi kukoistaa fyysisesti, henkisesti ja 

hengellisesti.

MISSIO
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Helsingin NMKY:ssä ollaan osana hyvän mielen yhteisöä, 

joka liikuttaa. 

• Helsingin NMKY on tuttu ja luokseen kutsuva yhteisö, jossa jokainen saa kokea olevansa 

merkityksellinen ja arvokas. Mukaan voi tulla omana itsenään, sellaisena kuin on. 

Namikassa jokaisella on mahdollisuus toimia aktiivisena osana yhteisöä. 

• Jokaisella lapsella ja nuorella on oltava mahdollisuus harrastaa, liikkua ja lisätä liikettä 

elämässään. Toiminnassa mukana olemalla on mahdollisuus kehittyä. Toiminta on 

vetovoimaista, laadukasta ja siihen osallistumisesta kerrotaan ylpeänä. Liikkeellä oleminen 

nähdään liikuntaa kokonaisvaltaisemmin.

• Helsingin NMKY on hyvän mielen Namika, joka tarjoaa pysyvyyttä, mahdollistaa 

uusia alkuja ja antaa valmiuksia tavoitella omien toiveiden mukaista kivaa elämää. Toiminta 

on hyvinvointia tukevaa ja resilienssiä  vahvistavaa. Jokainen kohtaaminen on 

merkityksellinen ja arvokas. Toiminta rakentaa luottamusta tulevaisuuteen. 

VISIO
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YHTEISÖL LISYYS
Osallistumalla voi kokea yhteenkuuluvuuden 

tunnetta, jakaa kokemuksia muiden kanssa ja 
saada tukea sekä kannustusta; olla arvokkaana 
osana yhteisöä. Uskomme, että vahva yhteisö 

syntyy avoimesta vuoro -vaikutuksesta, 
vertaistuesta ja yhdessä tekemisestä.

VASTUULLISUUS
Luotettavuus on perusta kaikelle 

toiminnallemme. Toimimme avoimesti, 
rehellisesti ja vastuullisesti, jotta voimme olla 

turvallinen ja uskottava toimija. Olemme 
mukana rakentamassa reilua, kestävää ja 

ihmisarvoista maailmaa.

”ETTÄ HE YHTÄ OLISIVAT” 
-  JOH. 17:21

KRISTILLISET ARVOT

Kristilliset arvot näkyvät toiminnassa ilona, toivona, luottamuksena, 
lähimmäisenrakkautena ja jokaisen ihmisen arvostamisena ilman ehtoja 

kunkin henkilökohtaista vakaumusta arvostaen. 

SAAVUTETTAVUUS
Toimintamme on helposti saavutettavaa, 

monipuolista ja kunnioittaa jokaisen 
yksilöllisyyttä. Haluamme varmistaa, että 

jokainen voi osallistua omista lähtökohdistaan 
ja löytää itselleen sopivan tavan olla mukana. 

Noudatamme toiminnassamme 
turvallisemman tilan periaatteita.
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Mahdollistamme monipuolisen toiminnan1

2 Lisäämme yhteenkuuluvuutta ja yhteisön 
hyvinvointia

3 Toimimme vastuullisesti

4 Olemme tunnettu ja uskottava tekijä
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Mahdollistamme monipuolisen toiminnan1
Tilaa erilaisille unelmille ja tekemiselle. Tavoitteenamme on kasvattaa 

harrastajien määrää tarjoamalla sekä maksullisia että matalan kynnyksen 

harrastusmahdollisuuksia ja luomalla siltoja näiden väliin. Kestävät muutokset 

syntyvät sitoutumisen ja päämäärätietoisen kehityksen kautta. 

Haluamme varmistaa, että toimintamme on saavutettavaa, turvallista ja 

laadukasta kaikille. Etsimme myös aktiivisesti niitä lapsia ja nuoria, joita muut 

liikunta - ja harrastustoimijat eivät tavoita, jotta kukaan ei jäisi ilman 

mahdollisuuksia. 

Ennakoimme yhteiskunnallisia ilmiöitä ja tarpeita, ja reagoimme niihin nopeasti, 

jotta toimintamme pysyy ajankohtaisena ja vaikuttavana.
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Lisäämme yhteenkuuluvuutta ja yhteisön 
hyvinvointia2

Yhdessä olemme enemmän. Namikassa jokainen voi kokea iloa, voimaa ja 

yhteisöllisyyttä. Rakennamme toimintaympäristön, jossa yhteisö tukee 

jäseniään ja jossa vallitsee vahva joukkuehenki.  

Henkilöstömme ja vapaaehtoisemme ovat motivoituneita, moninaisia ja 

ammattitaitoisia, ja he kokevat työnsä merkitykselliseksi. Haluamme innostaa 

jäseniämme osallistumaan aktiivisesti ja sitoutumaan pitkäjänteisesti 

toimintaan, sillä vahva yhteisö syntyy yhdessä tekemällä.
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Toimimme vastuullisesti3
Paikalliset juuret, katse maailmassa. Kehitämme toimintaamme vastuullisesti 

luomalla uusia strategisia, toiminnallisia ja hallinnollisia kumppanuuksia eri 

sektoreiden (4P) toimijoiden kanssa, erityisesti rahoituksen, resurssien ja tilojen 

osalta.  

Edistämme verkostoitumista ja yhdistämme toimijoita yhteisiin tavoitteisiin. 

Kansainvälisen yhteistyön vahvistaminen on meille tärkeää, ja edistämme 

globaalikasvatusta, kuten vastuullisuutta, kestävyyttä ja 

maailmankansalaisuutta.  

Haluamme lisätä ymmärrystä yksilön valintojen ja tekojen vaikutuksista sekä 

tukea sosiaalista ja globaalia kestävyyttä. Toimimme taloudellisesti kestävällä 

pohjalla varmistaen yhteisömme elinvoimaisuuden myös tulevaisuudessa.
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Olemme tunnettu ja uskottava tekijä4
Vahva vaikuttaja, uskottava tekijä. Jatkamme kohderyhmäviestintää ja 

harrastamisen markkinointia. Lisäämme asiantuntijaviestintää. Viestimme 

toimintamme tuloksista ja hyödyistä avoimesti ja vaikuttavasti, jotta sen 

merkitys ja vaikutukset tulevat näkyviksi.  

Vahvistamme järjestön tunnettuutta ja markkinointia houkuttelevalla ja 

vaikuttavalla tavalla. Panostamme uskottaviin viestinviejiin, jotka voivat välittää 

toimintamme arvoja ja tavoitteita laajemmalle yleisölle.  

Edistämme asiantuntijuutta ja osallistumme yhteiskunnalliseen keskusteluun 

erityisesti harrastamisen sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin teemoista.



Kiitos
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